
UCHWAŁA Nr 263/.l()1(./23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 
257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 
1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803 i poz. 1059), 
Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



w dochodów 

Rodzaj zadaniff Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 I 2 3 4 I 5 
bieżące 

752 Obrona narodowa 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 20000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
2120 realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 20000,00 

administracji rządowej 

bieżące razem: 20000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowawart.5ust.1 pkt2i3 

Rodzaj zadaniff Poroz zJST 

Dział I Rozdział I § I Nazwa Plan przed zmianą 

1 I 2 I 3 I 4 I 5 
bieżące 

bieżące razem: 718 570,44 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

Rodzaj zadaniff Własne 
Dział I Rozdział I § I Nazwa I Plan przed zmianą 

1 I 2 I 3 I 4 I 5 
bieżące 

852 Pomoc społeczna 6 074 574,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa wart. 5ust.1 pkt2i3 

85202 Domy pomocy społecznej 5 907626,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

1219920,00 bieżących zadań własnych powiatu 

bieżące razem: 45 832181,16 

I 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 822 888,07 
mowawart.5ust.1 pkt2i3 

majątkowe 

majątkowe razem: 34 085 069,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

Rodzaj zadania· Zlecone 

Dział I Rozdział I § I Nazwa Plan przed zmianą 

1 I 2 I 3 I 4 I 5 
bieżące 

bieżące razem: 10 034 094,74 

( tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 600,00 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 90 702 515,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 822 888,07 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmniejszenie 

6 I 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zmniejszenie 

I 6 

0,00 

0,00 

I Zmnieiszenie I 
I 6 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zmniejszenie 

I 6 I 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 263/1645/23 
Zarządu Powiatu 
z dnia 6 lipca 2023 r. 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 I 8 

10000,00 30 000,00 

0,00 0,00 

10 000,00 30 000,00 

0,00 0,00 

10 000,00 30 000,00 

10 000,00 30 000,00 

0,00 0,00 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 I 8 

0,00 718 570,44 

0,00 0,00 

Zwiększenie I Plan po zmianach 
7 I 8 

8 206,00 6 082 780,00 

0,00 0,00 

8 206,00 5 915 832,00 

0,00 0,00 

8 206,00 1 228126,00 

8 206,00 45 840 387,16 

0,00 822 888,07 

0,00 34 085 069,26 

0,00 0,00 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

0,00 10 034 094,74 

0,00 0,00 

0,00 12 600,00 

0,00 0,00 

18 206,00 90 720 721,60 

0,00 822 888,07 



w planie wydatków 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

z tego· 
z tego: 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na 

wynagrodzenia i 
wydatki związane grupa bieżące jadnostel< z realizacją ich zadania rzecz osób 

budżetowych składki od nich 
statutowych bieżące fizycznych; 

naliczane 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 19 840,00 160,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 840,00 1ao,oo 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 19 840,00 160,00 0,00 0,00 

75224 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kwalifikacja wojskowa, 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 840,00 160,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 840,00 19 840,00 19 840,00 19 840,00 0,00 0,00 0,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszen·1e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 840,00 29 840,00 29 840,00 29 840,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 19 840,00 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 840,00 160,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

z tego· 

z tego: 
§ 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia i zadania rzecz osób 

składki od nich 
z realizacją 1cll 

budzetowych statutowych bieżące fizycznych; 
naliczane 

zadań: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
przed zmianą 14 779 337,95 14 532 728,63 12 511 013,78 11050206,13 1 460 807,65 1 712 598,89 66 250,00 
zmniejszenie -42 581,53 .42 581,53 .42 581,53 ~1 i 538,59 .31 042,94 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 42 581,53 42 581,53 42 581,53 0,00 42 581,53 0,00 0,00 
po zmianach 14 779 337,95 14 532 728,63 12 511 013,78 1 i 038 667,54 1 472 346,24 1 712 598,89 66 250,00 
przed zmianą 5 180 875,00 4 934 265,68 4 837 782,80 4320657,15 517 125,65 93 012,88 3 470,00 
zmniejszenie -42 143,36 "42 143,36 .42 143,36 -11100,42 "31 042,94 0,00 0,00 80120 Licea ogó!noksztalcące 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5138 731,64 4 892 122,32 4 795 639,44 4 309 556,73 486 082,71 93 012,88 3 470,00 
przed zmianą 517 125,65 5i7 125,65 517 125,65 0,00 517 125,65 0,00 0,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z zmnieJszenie -31 042,94 -31 042,94 -31 042,94 0,00 -31 042,94 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 082,71 486 082,71 486 082,71 0,00 486 082,71 0,00 0,00 
przed zmianą 4320657,15 4 320 657,15 4 320657,15 4 320657,15 0,00 0,00 0,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmn·1ejszenie -11 100,42 -11100,42 -11 100,42 -11100,42 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 309 556,73 4 309 556,73 4 309 556,73 4 309 556,73 0,00 0,00 0,00 

Z tego· 

wydatki na programy 
finansowane z 

wypłaty z 
tytułu 

udziałem środków, o obsługa długu 

których mowa w art. 5 
poręczeń i 

ust. 1 pkt 2 i 3 
gwarancJ1 

12 13 14 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Z tego: 

wydatki na programy 
wypłaty z 

finansowane z 
tylu/u 

udziałem środków. o obsługa długu 
poręczefi i 

których mowa w art 5 

ust, 1 pkt 2 i 3 
gwarancji 

12 13 14 
242 865,96 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

242 865,96 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 263/1645/23 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 6 lipca 2023 r. 

z tego· 

wtym: 

Wydatki inwestycje i na programy finansowane z zakup l 
majątkowe zakupy udziałem środków, . których obJęcie akcji i 

!nwestycyjne mowa w art. 5 ust. 1 udziałów 

3, 

15 16 17 18 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego· 

wtyrn 

Wydatki inwestycje i na programy finansowane z zakup i 
majątkowe zakupy udziałem środków, o których objęcie akcji i 

inwestycyjne mowa w a1t 5 ust 1 pkt 2 l udziałów 

3, 

15 16 17 18 
246 609,32 246 609,32 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

246 609,32 246 609,32 0,00 0,00 

246 609,32 246 609,32 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

246 609,32 246 609,32 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesieni 
wkladówd 

19 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesieni( 

Wkładów d1 

spółek pr;w, 

handloweg 

19 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 z 



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego· 
z tego: ziego 

z tego: wtym· 
§ wydatki na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z 
wypłaty z Wydatki inwestycje i na programy finansowane z zakup i 

Wniesienie 
wydatki z,,.vlązane 

tytułu grupa bieżące jednostek wynagrodzenia i zadania rzecz osób udziałem środków, o obsługa długu majątkowe zakupy udziałem środków, o których objęcie akcji i 
wkładów de 

z realizacją ich 
budżetowych składki od nich 

statutowych bieżące fizycznych; których mowa w art. 5 
poręczeń l 

inwestycyjne mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i udziałów 
spółek praw 

naliczane 
zadań: ust. 1 pkt 2 i 3 

gwarancji 
3, 

handlowegt 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 288 116.46 288 116,46 288 042,46 275 688,18 12 354,28 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
zmniejszenie -438,17 -438,17 -438,17 -438,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zwiększenie 438,17 438,17 438,17 0,00 438,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dzieci i młodzieży w gimnazjach. klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

80152 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i Il stopnia i klasach dotychczasowej po zmianach 288 116,46 288 116,46 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

288 042.46 275 250,01 12 792,45 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
branżowych szkołach ! stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 12 354,28 12 354,28 12 354.28 0,00 12 354,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 B1PZB 
realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 438,17 438,17 438,17 0,00 438,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 12 792.45 12792,45 12 792,45 0,00 12 792,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 275 688,18 275 688,18 275 688,18 275688,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie -438,17 -438,17 ~438,17 w438,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 250,01 275 250,01 275 250,01 275250.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą 285141,96 285141,96 42 276,00 20 617,84 21 658,16 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 
zwiększenie 42 143,36 42 143,36 42 143,36 0,00 42 143,36 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 327 285,32 327 285,32 84 419,36 20 617,84 63 801,52 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 658,16 21 658,16 21 658,16 0,00 21 658,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 42143,36 42 143,36 42 143,36 0,00 42143,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 801,52 63 801,52 63 801,52 0,00 63 801,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 068 279,73 7 068 279,73 7 061 279,73 5 267 401,75 1 793 877,98 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 0,00 8 206,00 8 206,00 8 206,00 8 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 076 485,73 7 076 485,73 7 069 485,73 5 275 607,75 1 793 877,98 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 907 626,00 5 907 626,00 5 902 626,00 4 442 000,00 1460626,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85202 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 0,00 8 206,00 8 206,00 8 206,00 8 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 915 832,00 5 915 832,00 5 910 832,00 4 450 206,00 1460626,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 442 000,00 4 442 000,00 4 442 000,00 4 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 B1WlP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 zwiększenie 8 206,00 8 206,00 8 206,00 8 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 450 206,00 4 450 206,00 4 450 206,00 4 450 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 295 264,93 50 034 870,73 43 935 740,36 30 901 090,93 13 034 649,43 2 164 918,89 1 461 416,85 1 567 384,91 0,00 905 409,72 46 260 394,20 45 860 394,20 267 139,00 400 000,00 0,00 
zmniejszenie -42 581,53 -42 581,53 -42 581,53 -11 538,59 -31 042,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 50 787,53 50 787,53 50 787,53 8 206,00 42 581,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 303 470,93 50 043 076,73 43 943 946,36 30 897 758,34 13 048188,02 2 164 918,89 1 461 416,85 1 567 384,91 0,00 905 409,72 46 260 394,20 45 860 394,20 267 139,00 400 000,00 0,00 

Strona 2 z 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego· 

z tego· z tego 
z tego· w tym· § 

wydatki na programy 
Wrtiesienio 

Dział Rozdział I NaZW'a Plan Wydatki wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na finansowane z 
wypłaty z 

Wydatki inwestycje i na programy finansowane z zakup i wynagrodzenia i tytułu wkładów do grupa bieZące Jednostek z realizacją ich zadania rzecz osób udz1a!em środków, o obsługa długu majątkowe zakupy udziałem środków, o których objęcie akcj1 i 
budżetowych składki od nich 

bieżące fizycznych; których mowa w art 5 
poręczeń i 

inwestycyjne mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i udziałów 
spółek prawa statutowych 

gwarancji handlowego naliczane 
zadań: ust 1 pkt 2 i 3 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 046 694,74 10 034 094,74 9 818 074,00 8 243 005,94 1 575 068,06 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

po zmianach 10 046 694,74 10 034 094,74 9 818 074,00 8 243 005,94 1575068,06 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 


